
 
ISTITUTO COMPRENSIVO II - UDINE 

Via  P et ra rca ,  1 9  –  3 3 1 0 0  –  Ud in e  
TE L/ FAX 0 4 3 2 -2 9 9 0 2 9  -  e -m a i l :  u d i c8 4 20 0 6@is t ru z ion e . i t  

Codice meccanografico – UDIC842006 codice fiscale 94127280306 

p os t a  e l e t t r on i ca  ce r t i f i ca t a :  u d i c84 2 00 6 @p ec . i s t ru z ion e . i t  

  

AS2016-17 - Verbale CdI N°03 - Allegato DLB1617-026 (Delibera 1617 N°026);02.docx 1 

AS 2016/2017 - Consiglio d’Istituto n. 03 

ALLEGATO DLB1617-026 al Verbale del 19 gennaio 2017 

 Delibera 16/17 N°026  

Sono presenti i signori: 

Posizione n Componenti Presente Assente 

Presidente 01 ALOI Franco X  

DS 02 PIANI Maria X  

Docente 03 DEL ZOTTO Roberta X  

Docente 04 DI VANO Doranna X  

Docente 05 MARCUZZI Miranda X  

Docente 06 MARTELLI Michela  X 

Docente 07 MICOLI Renata  X 

Docente 08 MAURIZIO Elena X  

Docente 09 PARMESAN Donatella X  

Docente 10 VENZO Roberta X  

Genitore 11 BALDI Barbara  X 

Genitore 12 DANIELIS Bruno  X 

Genitore 13 FORNAROLI Silvia X  

Vicepresidente 14 LAVAZZA SERANTO Matteo X  

Genitore 15 LOCATELLI Michela  X 

Genitore 16 TESSITORI Federica X  

Genitore 17 TILLATI Sara  X 

ATA 18 BELTRAMINI Patrizia X  

ATA 19 CASARSA Emanuela  X 

mailto:udic842006@istruzione.it
mailto:udic842006@pec.istruzione.it


 
ISTITUTO COMPRENSIVO II - UDINE 

Via  P et ra rca ,  1 9  –  3 3 1 0 0  –  Ud in e  
TE L/ FAX 0 4 3 2 -2 9 9 0 2 9  -  e -m a i l :  u d i c8 4 20 0 6@is t ru z ion e . i t  

Codice meccanografico – UDIC842006 codice fiscale 94127280306 

p os t a  e l e t t r on i ca  ce r t i f i ca t a :  u d i c84 2 00 6 @p ec . i s t ru z ion e . i t  

  

AS2016-17 - Verbale CdI N°03 - Allegato DLB1617-026 (Delibera 1617 N°026);02.docx 2 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

- Richiamate integralmente la delibera n.12 della seduta del CdI n.1 del 28 settembre 

2016, con la quali sono stati approvati complessivamente n. 3 progetti, e la delibera 

n.20 della seduta del CdI n.2 del 30 novembre 2016, con la quali sono stati approvati 

complessivamente n. 2 progetti, di cui uno (Erasmus) con riserva; 

- sentita l’illustrazione della DS relativa al progetto “Bando adolescenza 11-17 anni”, il cui 

bando viene reso disponibile al Consiglio di Istituto e costituirà allegato al verbale, su 

cui la Giunta non si è espressa formalmente; 

- sentita l’illustrazione della DS relativa agli ulteriori quattro progetti “Mobility manager”, 

“Trekking in città”, “Bando adolescenza 0-6 anni”, “Abbellimento delle scuole”, i cui 

bandi non vengono resi disponibili al Consiglio di Istituto e sui quali la Giunta non si è 

espressa formalmente; 

DELIBERA 

16/17 N°026 

19/01/2017 

Di approvare, ad integrazione dei progetti già approvati con delibera n.12 del 

28/09/2016 e numerati da 1) a 3), con delibera n.20 del 30/11/2016 e numerati 

da 4) a 5), quest’ultimo con riserva, la partecipazione ai bandi relativi ai 

seguenti progetti – dal n.6) al n.10): 

6) Mobility manager (pedibus) – con il Comune di Udine 

7) Trekking in città 

8) Bando adolescenza 0-6 anni – con il Comune di Udine e l’ASS N.4 “Medio Friuli” 

9) Bando adolescenza 11-17 anni - con il Comune di Udine e l’ASS N.4 “Medio Friuli” 

10) Progetto Bando “Atelier creativi”;  

Avviso pubblico per l’individuazione di proposte progettuali per la 

valorizzazione ed il recupero di ambienti scolastici e realizzazione di scuole 

accoglienti #la mia scuola accogliente 

La delibera è assunta all’unanimità dai 12 consiglieri presenti. 

 IL PRESIDENTE E SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

 Franco ALOI 

mailto:udic842006@istruzione.it
mailto:udic842006@pec.istruzione.it

